Nad vem Originale im Rat3ardive s Roftod s. r. Progeffe. Dad abhangende Siegel feblt.
6*
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d) 1322 Miivy 1 Greifdwald.

Propft Peinvih von Greifswald befundet, dal bev Priefter Bernhord WMiinftermann file die
RUiiger, Johonn von BWunftocf fitv die Betlagten erfhienen fet, nacd) Beclefung ber Aften be_é friipecen
Termind zum Seugenverhbr gejdjritten und ein neuer Termin auf den 19. Mivg angefelt fei.

Anno domini M° CCCe XXII°, feria secunda post Invocavit proxima, comparentibus coram
nobis Hinrico, Gripeswaldensi preposito, indice in hac causa a sede apostolica delegato — —
Actum et datum anno, die locoque supradictis — — — (€8 folgt bann nod) eime Griliivung
Bernhard Miinftecmanns).

Tadh vem Originale im Ratdardive su Roftod s. r. Progeffe, mit abhangendem Siegel ded Propits Heinvich.
Bal. Metl. Urfunvenbudy VI &. 637 Nr. 4307

3511.
1321 Juni 14 Gollnow.

Die Herzoge Otto L. Wartiflat IV. und Bornim IIT. befthtigen bem Caminer Domlapitel {etne
Privilegien und Befitungen.

Otto ot Wartizlaus dei gracia Slavie, Cassubie et Pomeranie duces necnon Barnym, filius
Ottonis predicti, ad perpetuam rei memoriam. Ubi successoribus nestris cavere possumus,
maxime quando litteris cavere valemus, ne res legitime donate, legate vel vendite ecclesiis
vel personis ecclesiasticis ad alios quam ad deputatos usus redeant, litteras nostras libenter
super hoc concedimus, per quas racionabiliter acta iugi memorie conmendantur. Sane vidimus
ot diligenter examinare fecimus diversa privilegia et diversas litteras tam a progenitoribus,
quam a vasallis nostris datas ecclesie Camynensi et personis eiusdem ecclesie super nonnullis
ipsorum villis ac mansis eisdem aliquando datis, aliquando venditis sparsim in diversis cartis,
quarum alique vetustate, alie minus caute custodite deficere brevi cursu temporis verisimiliter
videbantur. Propter quod venerabilis in Christo pater dominus Conradus, dicte Caminensis
ecclesie episcopus, nobis humiliter supplicavit, ut in una nostra littera omnium villarum nomina
in nostro ducatu consistencia, in quibus dicta Camynensis ecclesia et capitulum habet proprietatem
et dominium directum, propriis suis vocabulis exprimere dignaremur. Nos vero attendentes
plurima beneficia et servicia nobis per dictum episcopum impensa et plures expensas, quas
pro nobis pertulit et adhuc omni die facit, et canonicorum suorum continua ministeria, intuitu
sui maxime et iusticia consciencie nostre nos urgente, cum facilius in una quam in diversis
litteris futuris periculis et eventibus valeat obviari, nomina huiusmodi villarum et mansornm
ac ipsis coadiacencium propriis nominibus suis, prout sequitur, presentibus duximus exprimenda:
Soltyn, Grabowe, Granstowe, Stresowe Magnum, Stresowe Parvum, Luchentyn, Pustecowe,
Sconewolth, Cussyn, Nansyn cum stagno, Guslaveshaghen, Collermanshaghen, Calanth, Selyn,
Niclaz, Sickar, Wssentyn, Rozevitze, Koselitze, Pemplowe, Bussentyn, Revenowe, Iarsowe,
Polchowe, Gristowe et undecim mansos in villa Radauke, Damniz. Has siquidem villas superius
annotatas recognoscimus cum omni proprietate et omni dominio directo et utili sine omni
exactione et servicio ad capitulum et prefatam Camynensem ecclesiam pertinere, volentes ut,
si forsan ex aliquo casu non possent ostendi privilegia super singulis bonis et villis superins
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memoratis, per hoc presens privilegium omnia ef singula predicta probentur cum proprietate,
libertatibus et condicionibus singulis prenarratis, exclusis et ammotis omnibus excepcionibus,
calumpniis ¥) et cavillacionibus quibuslibet juris canoniei et civilis contra predicta omnia et quodlibet
premissorum. In cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa, Datum
Golnowe anno domini M® CCC® XXI°, in die Trinitatis domini, presentibus Henningho Beren,
marschalco, Hennincho de Plote, Iohanne Trogen, Scolentyn, Paridam de Wacholth, militibus
nostris, et quam pluribus fide dignis.